

GRØNNEVANGEN 2002 ApS

Grønnevangen 26

5750 Ringe

CVR-nr. 10087120

Årsrapport for 2022

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2023

Claus Hertz Bruun Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØNNEVANGEN 2002 ApS Grønnevangen 26 5750 Ringe
Telefon	53708943
E-mail	claus.h.b.petersen@gmail.com
CVR-nr.	10087120
Stiftelsesdato	22-06-2002
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Claus Hertz Bruun Petersen Thomas Hertz Bruun Dyremose
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 79.493, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.869.479, og en egenkapital på kr. 2.877.207.

Grønnevangen 2002 ApS driver ejendomsudlejning til private samt driver en skov i Jylland. Virksomhedens ejendomsudlejningsaktiviteter kører meget tilfredsstillende.

I 2019 blev der solgt meget træ i Søvind Plantage og i skrivende stund har vi skovet en ganske betydelig del, der skal sælges i 2023.

De faste årlige indtægter fra Søvind Plantage kommer fra jagtleje og udlejning af grundstykke. Virksomheden har prioriteret at få nedbragt gæld til ejerne.

Direktionen anser regnskabet for 2022 som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		186.694	118.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.798	-32.798
Driftsresultat		153.896	86.033
Finansielle omkostninger		-19.145	-21.650
Resultat før skat		134.751	64.383
Skat af årets resultat		-55.258	-19.921
Årets resultat		79.493	44.462
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.493	44.462
Resultatdisponering		79.493	44.462

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.792.900	3.822.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.669	10.002
Materielle anlægsaktiver		3.799.569	3.832.367
Anlægsaktiver		3.799.569	3.832.367
Udsudte skatteaktiver		0	19.115
Andre tilgodehavender		0	4.210
Tilgodehavender		0	23.325
Likvide beholdninger		69.910	42.444
Omsætningsaktiver		69.910	65.769
Aktiver		3.869.479	3.898.136

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		315.000	315.000
Overført resultat		2.562.207	2.482.714
Egenkapital		2.877.207	2.797.714
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		740.610	740.610
Langfristede gældsforpligtelser	2	740.610	740.610
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	2.518
Selskabsskat		24.143	10.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.744	97.571
Deposita		86.775	48.918
Kortfristede gældsforpligtelser		251.662	359.812
Gældsforpligtelser		992.272	1.100.422
Passiver		3.869.479	3.898.136
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	315.000	2.482.714	2.797.714
Årets resultat		79.493	79.493
Egenkapital 31-12-2022	315.000	2.562.207	2.877.207

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>740.610</u>	<u>100.000</u>	<u>170.305</u>
	<u>740.610</u>	<u>100.000</u>	<u>170.305</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.